
        Referat fra bestyrelsesmødet i hallen 
 

       mandag den 25 august klokken 19.30. 
 

Sidste referat:       godkendt.  

 

Økonomi:            Lone gennemgik kvartalsregnskaberne, beløbene er normale for årstiden. 

                                Hovedkassen        +  9666,00 kr. 

                                Fodbold                + 30524,00 -     

                                Badminton            +  2357,00 – 

                                Gymnastik             -  7511,00 – 

                                Håndbold              -  17659,00 – 

                                Folkedans              -   2878,00 – 

 

Bordet rundt:        BADMINTON starter op i næste uge. 

                             FODBOLD går godt, har fået træner til årgang 95 både drenge og piger, årgang 

                             2000 har fået ny træner (en forældre), da Carsten ikke kunne overkomme det  

                             mere. Der er træner til alle hold nu. Årgang 97 har 3 trænere og de spiller i u1 

                             rækken nu. 2 trænere skal på dommerkursus. 

                             GYMNASTIK har måttet trække clearleaderholdet, da instruktøren melde fra. 

                             Puslingerne har 1 træner + 4 unge hjælpere. Springholdet starter som 1 hold, så  

                             Bliver de delt til 2 efter et par gange. Margit træner mix. motion i stedet for Jytte. 

                             Michael har stram op holdet, Heidi deler mor, far barn holdene i år, 0 – 2 år på et 

                             hold og 2 – 4 år på det andet. Else har senior dans.  

                             Alle hold starter op i kommende uge. 

                             FOLKEDANS starter 17 september, håber på nogle nye dansere, da nogle går fra  

                             p.g.a. sygdom. 

                             Folkedanserne har svært ved at finde frivillige hjælpere til de forskellige arrenge- 

                             menter. 

                             Udluftningen i danselokalet er meget dårlig.    

                             HÅNDBOLD er så småt startet op igen. De starter et babyhold op for de 0 – 4  

                             Årige, som har en forælder eller andet med, Charlotte er træner for holdet.  

                             Der er store ændringer i holdbolden for børnespillerne nu, og så hedder nu u-8, 

                             u-10 eller lign. 

                             De har været til møde med SHF om de nye regler. 

                             Håndboldkaravanen fra SHF kommer ned i Dalmosehallen på mandag, hvor de  

                             sammen med nogle trænere fra IF62 skal spille med 4 klasse fra Dalmose skole  

                             først, derefter er det for SFOen i Flakkebjerg og Dalmose for 0 – 3 klasse efter  

                             skoletid. 

 

Børneattester:      Jan skal have attesterne og sende dem ind. 

 

Julekalender:       Afdelingerne skal hurtigst mulig give besked til Jan, så der kan laves en arbejds- 

                            gruppe på 3 personer. 

 



Sponsoraftaler:     skal vi fortsætte med den aftale vi har med Sport Direkt, eller prøve at lave  

                             en andet aftale. Snak med jeres udvalg om evt. forslag. 

                             Jan har haft et møde med Sparekassen Sjælland, men har ikke fået bekræftelse 

                             af mødet, når han får det, vil han mail det ud til os. 

 

Moseroch:           det var en god dag, men der er plads til forandringer. 

 

Forbifarten:         Palle vil stoppe til foråret, kender i nogen som kunne tænke sig arbejdet med  

                            bladet, vil Palle gerne hjælpe den nye i gang. 

 

Hjemmesiden:     Vi skal sørge for at give Henriette besked om hvad der sker i afdelingerne, så hun 

                            har noget materiale at arbejde med.   

                            Vi syntes hun har fået lavet en flot hjemmeside. 

 

Foreningsdragt:   Vi er enige om at fortsætte med foreningsdragten. 

                            Sponsorpengene vil gå til børnedragterne så de bliver billigere, de voksne skal be- 

                            tale fuld pris for deres. 

 

Evt.:                     Støtteforeningen for If62 er endelig opgjort, det der var er overgået til IF62. 

                            Vi kom med et forslag om at dele FORBIFARTEN ud i byerne, og så kan vi evt. 

                            lægge nogle i brugserne og evt  på skolerne, hvis vi må, der kan interesserede evt. 

                            tage dem. (det er svært at få nogen til at køre bladene ud i landområderne) 

                            Dette forslag mener vi godt kan bruges, da vi har sådan en fin hjemmeside. 

                            Jørn Weiglin har sagt ja til at være revisor.   

      

              

 

     


